
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

EX 

N° 

48 

66 

27 

43 

63 

12 

31 

21 

24 

71 

68 

28 

73 

44 

46 

15 

42 

78 

99 

55 

18 

72 

23 

79 

32 

81 

Nombre 

JUAN VALDIVIA 

MAURO CRAVERO 

PABLO CISMONDI 

DIEGO RICHARTE 

GABRIEL SPINAZZE 

HERMAN OCHETTI 

RENZO GUITIERREZ 

VICTOR RIBOTTA 

SAMUEL MARIONI 

GONZALO SAA 

JOAQUIN TORRES 

LUCAS SARMIENTO 

PABLO MUSSANO 

LISANDRO SAMPIETRO 

GERARDO SCHENATTI 

GIANCARLO BELTRAMO 

MARCOS DEMARCHI 

LEONARDO ROBERI 

JOSE GERBALDO 

EDUARDO BARRA 

ALVARO PEDRON 

GIULIANO PIDONI 

ULISES MARTINEZ 

IGNACIO BELLO 

JERONIMO PAREDES 

MARTIN GARINO 

Clase 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

2 

2 

5 

Total T° 

21:23.698 

21:24.041 

21:24.699 

21:28.291 

21:35.915 

21:37.577 

21:37.650 

21:38.214 

21:43.303 

21:51.751 

21:53.917 

22:05.040 

22:05.566 

22:08.052 

21:28.672 

16:03.263 

14:09.037 

12:05.779 

9:57.616 

8:10.283 

5:52.597 

4:01.377 

4:03.550 

4:44.743 

10:06.882 

Dif. resp. 1° 

0.343 

1.001 

4.593 

12.217 

13.879 

13.952 

14.516 

19.605 

28.053 

30.219 

41.342 

41.868 

44.354 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

EX 

Make 

TEAM PASINI COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

BORNIA SPORT 

GALEAASI SPORT 

JUAREZ COMPETICION 

CAVIWA RACING TEAM 

AC RACING 

DEPETRIS COMPETICION 

MARIONI COMPETICION 

SG RACING TEAM 

GIORDANO JR TEAM 

SG RACING KART 

JUAREZ COMPETICION 

LARRASA COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

LOPESTRI MOTORSPORT 

FRANDINO RACING 

LOPRESTI MOTORSPORT 

ZANOTTO RACING 

BARRA RACING TEAM 

BAIOLONE RACING TEAM 

PIDONI COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

YIYO COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

JUAREZ COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N 81 EXCLUIDO POR M.P AL AUTO N 18 
AUTO N 21 APERCIBIDO POR M.P AL AUTO N 31 

Impresos: 8/8/2021 16:03:08 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.343 

Velocidad media 

133,944 

Mejor t° de vuelta 

1:55.818 

Mejor Vel. 

134,963 

Mejor vuelta para 

46 - GERARDO SCHENATTI 

 

CORDOBA PISTA 7 Y  8 DE AGOSTO 

UNO COMPETIZIONE 

FINAL UNO COMPETIZIONE 

Carrera (25:00 o 11 Vueltas) iniciado a 14:44:41 

OSCAR CABALEN 4,342 km 

8/8/2021 14:40 


